
110-1學期各年級教科書-驗書申請

一、驗書時間：至9/10中午12：00前

二、地點：教務處設備組。

國立員林崇實高工110-1教科書採用確認表

序號 書籍名稱 冊別 出版社 作者 審定字號年級 科別 班級

223 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 資訊 甲

224 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 資訊 甲

225 數學 C 1 龍騰 柯著元 108006 1 資訊 甲

226 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 資訊 甲

227 物理 B 上 台科大 蔡耀智 108045 1 資訊 甲

228 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 資訊 甲

229 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 資訊 甲

230 體育 1 華興 沈易利 108092 1 資訊 甲

231 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 資訊 甲

232 基本電學 上 旗立 李文源.盧正川 10888 1 資訊 甲

233 程式設計實習

C++

全華 張翔宇 108195 1 資訊 甲

235 最新基礎電子實

習

台科大 江賢龍.周進文 1 資訊 甲

237 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 電機 甲乙

238 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 電機 甲乙

239 數學 C 1 龍騰 柯著元 108006 1 電機 甲乙

240 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 電機 甲乙

241 物理 B 上 台科大 蔡耀智 108045 1 電機 甲乙

242 藝術生活-視覺

藝術

全 育達 林麗雲等人 108071 1 電機 甲乙

243 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 電機 甲乙

244 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 電機 甲乙

245 體育 1 華興 沈易利 108092 1 電機 甲乙

246 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 電機 甲乙



247 基本電學 上 旗立 李文源.盧正川 108088 1 電機 甲乙

248 電工實習 台科大 謝進發 108213 1 電機 甲乙

251 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 電機空調甲乙

252 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 電機空調甲乙

253 數學 C 1 龍騰 柯著元 108006 1 電機空調甲乙

254 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 電機空調甲乙

255 物理 B 上 台科大 蔡耀智 108045 1 電機空調甲乙

256 藝術生活-視覺

藝術

全 育達 林麗雲等人 108071 1 電機空調甲乙

257 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 電機空調甲乙

258 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 電機空調甲乙

259 體育 1 華興 沈易利 108092 1 電機空調甲乙

260 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 電機空調甲乙

261 基本電學 上 台科大 黃仲宇.梁正 108164 1 電機空調甲乙

263 電工實習 全 台科大 謝進發.鄭錦

均

108213 1 電機空調甲乙

265 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 化工 甲乙

266 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 化工 甲乙

267 數學 C 1 龍騰 柯著元 108006 1 化工 甲乙

268 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 化工 甲乙

269 物理 B 上 台科大 蔡耀智 108045 1 化工 甲乙

270 藝術生活-視覺

藝術

全 育達 林麗雲等人 108071 1 化工 甲乙

271 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 化工 甲乙

272 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 化工 甲乙

273 體育 1 華興 沈易利 108092 1 化工 甲乙

274 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 化工 甲乙

275 普通化學 上 全華 洪鼎惟.沈信

良

108219 1 化工 甲乙

276 普通化學實習 上 台科大 謝澤民 108155 1 化工 甲乙

279 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 室內設計甲



280 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 室內設計甲

281 數學 B 1 龍騰 廖志偉 108005 1 室內設計甲

282 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 室內設計甲

283 公民與社會 龍騰 柳勝國 108076 1 室內設計甲

284 音樂 華興 張哲榕 108022 1 室內設計甲

285 藝術生活-視覺

藝術

全 育達 林麗雲等人 108071 1 室內設計甲

286 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 室內設計甲

287 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 室內設計甲

288 體育 1 華興 沈易利 108092 1 室內設計甲

289 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 室內設計甲

290 繪畫基礎實習 上 全華 馬世聰 108192 1 室內設計甲

291 基本設計實習 上 全華 莫嘉賓.翁肇

偉

108240 1 室內設計甲

293 木工實習 弘揚 賴榮秋 1 室內設計甲

294 技術高中國文 1 東大 顏瑞芳 108011 1 家具設計甲

295 技高英文 A版 I 東大 車畇庭等人 108013 1 家具設計甲

296 數學 B 1 龍騰 廖志偉 108005 1 家具設計甲

297 地理 龍騰 林佩瑩等人 108121 1 家具設計甲

298 公民與社會 龍騰 柳勝國 108076 1 家具設計甲

299 藝術生活-視覺

藝術

全 育達 林麗雲等人 108071 1 家具設計甲

300 資訊科技 台科大 李權祐等人 108224 1 家具設計甲

301 健康與護理 全 育達 陳秀琪等人 108098 1 家具設計甲

302 體育 1 華興 沈易利 108092 1 家具設計甲

303 全民國防教育 I 育達 孟繁宇等人 108004 1 家具設計甲

304 繪畫基礎實習 全華 馬世聰 108192 1 家具設計甲

305 基礎圖學實習 全華 詹世良 108253 1 家具設計甲

307 木工實習 弘揚 賴榮秋 1 家具設計甲

308 普通高中國文 1 翰林 宋裕 108001 1 體育班甲



309 普高英文 I 三民 車畇庭等人 108033 1 體育班甲

310 數學 1 龍騰 許志農 108016 1 體育班甲

311 公民與社會 1 龍騰 林安邦 108068 1 體育班甲

312 化學 全 全華 林萬寅 108038 1 體育班甲

313 生物 泰宇 張永達 108037 1 體育班甲

314 體育 1 華興 沈易利 108092 1 體育班甲


